ﬁ CITTA’ DI CANOSA DI PUGLIA

b
jﬂ

Provineia di Barletta-Andna-Trani

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
REG. GEN.(QZ\S /2013

1° SETTORE : Affari Generali — Cultura - Pubblica Istruzione - Politiche Sociali - Sport,
Demografici - Contenzioso

DETERMINAZIONE N°197 DEL 02/07/2013

OGGETTO: Lapidario della Villa comunale di via Bovie. Impegno di spesa. CIG
ZCEOAAS30B.

IL DIRIGENTE

adotta la seguente determinazione.
Richiamata la retroestesa proposta del Capo Servizio Cultura Pub.Istruz.Sport e Pol.Giov.
pari oggetto della presente,

DETERMINA

DI TRASFORMARE INTEGRALMENTE LA PROPOSTA IN DETERMINAZIONE.
Copia della stessa, ad avvenuta pubblicazione deve essere trasmessa:

-Scgreteria Generale

-Segretario Generale

-Responsabile Servizio Finanziario

-Ufficio : Cultura-Sport-Turismo-Spett.-Pubbl.Istr. e Pol.Giov.

]29 LLIE 21113 . ILDI
NP 32| D13 == :

LERICIO RaGIONERIA
" CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE [/ Vi

La presente determinazione & pubblicata all’Albo Pretorio on line del Comune

di Canosa di Puglia per quindici giorni consecutivi dal 'i. al ;ﬂ f:.f.f 9

"?6? Istruttore An%lstmtwﬂ
,_? [}nﬁa o Fasanelli

330 il




COMUNE DI CANOSA DI PUGLIA
Provincia di Barletta-Andrin-Trani

SETTORE : CULTURA, PUBBLICA ISTRUZIONE, SPORT, PERSONALE, DEMOGRAFICI
PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Lapidario della Villa comunale di via Bovio, Impegno di spesa. CIG
ZCEDAAS30B.

IL CAPO SERVIZIO
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Propone I’adozione della seguente determinazione dirigenziale, avendone concluso Pistruttoria:

IL DIRIGENTE
PREMESSO che:

* con provvedimento n. 138 del 17/06/2013, la Giunta Comunale ha deliberato di procedere al
rinnovo ed aggiornamento delle didascalie del lapidario comunale, arricchendolo con altri
reperti da prelevare dal museo:

* con il citato provvedimento giuntale & stata incaricata la Fondazione Archeologica Canosina
Onlus, con sede in Canosa di Puglia in via Kennedy, ad eseguire le predette opere per un
importo di € 1.500,00, mettendo tale somma a disposizione del Dirigente del 1* Settore sul cap.
922 del PEG provvisorio 2013:

RITENUTO, pertanto, di dover assumerc la spesa di € 1.500,00 sul cap. 922 del PEG provvisorio
2013 per dare esecuzione a quanto disposto dalla Giunta Comunale con deliberazione n.138 del
17/06/2013;

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 del 08/01/2013 con la quale ¢ stato approvate il PEG provvisorio
2013 ;

VISTO il D. Lgs. n. 2672000
DETERMINA

Per i motivi in narrativa esposti che qui si intendono integralmente riportati:

L. di impegnare la somma di € 1.500,00 sul cap. 922 del PEG provvisorio 2013 per procedere al
rinnovo ed aggiomamento delle didascalie del lapidario comunale, arricchendolo con altri reperti da
prelevare dal museo, a cura della Fondazione Archeologica Canosina Onlus, con sede in Canosa di
Puglia in via Kennedy:;

Ih.}

di liquidare e pagare I'importo di € 1.500.00 alla Fondazione Archeologica Canosina Onlus su
presentazione di apposita documentazione fiscale, vistata dall’Ufficio competente, al temine
dell’esecuzione di tuite le opere necessarie per rendere fruibile il lapidario della villa comunale;



3. di attribuire ex legge n. 132/2010 alla presente procedura il seguente codice identificativo CIG:
CIG ZCEOAAS30B.

-’_.r"

\
{1l Capo Sezione 11 Capo Servizi
Cultura, Pub. Istru, Sport ¢ Polit. Giov.li Cultura, Pub. Istrf. Sportje Palit. Giov.li
Dott ssa Carmela Pierro Dott.ssa R ] /B&HTE Asselta

-




